NOTARIA 1 ESCRITURA NÚMERO: CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO (4431) 

4 CAMBIO DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

5 “LABORANDINA CIA. LTDA.” 

6 Que otorga: 

7 “LABORANDINA CIA. LTDA.” 

11 | 8 Cuantía: 

? 9 INDETERMINADA 

10 Di 4 copias 

14 En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Feat pp ar opa